

S.D. STILLEBÆK HOLDING ApS

Rugårdsvej 831
5474 Veflinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Ole Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.D. STILLEBÆK HOLDING ApS
Rugårdsvej 831
5474 Veflinge

CVR-nr: 29519579
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark

CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -10.489 anses for utilfredsstillende, og skyldes et utilfredsstillende resultat af aktiviteten i datterselskabet Mørkenborg ApS.

Selskabets likviditet er stram, men ledelsen forventer at datterselskabet på sigt opnår en tilstrækkelig positiv drift til at selskabets egenkapital kan reetableres. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-3.750	-3.755
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.180	29.617
Andre finansielle omkostninger		-30.919	-29.617
Ordinært resultat før skat		-10.489	-3.755
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-10.489	-3.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.489	-3.755
I alt		-10.489	-3.755

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Overført resultat		-454.938	-444.449
Egenkapital i alt		-326.188	-315.699
Gæld til banker		272.048	209.949
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.140	105.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.188	315.699
Gældsforpligtelser i alt		326.188	315.699
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.750	-444.449	-315.699
Årets resultat			-10.489	-10.489
Egenkapital, ultimo	125.000	3.750	-454.938	-326.188

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000 og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer på selskabskapitalen de sidste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Nettoopskrivninger primo	-1
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mørkenborg Kro ApS, København	51%	-1.589.780	-91.178

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Der henvises til ledelsesberetningens redegørelse herfor.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Mørkenborg ApS er pantsat til sikkerhed for eget og selskabets engagement hos pengeinstitut. Endvidere har pengeinstitut pant i selskabets tilgodehavende hos datterselskabet.